
I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 
1.1. Tyto obchodní podmínky upravují podmínky používání webové stránky brandmarketers.cz (dále jen 
„Webová stránka“), kterou provozuje Brand Marketers s.r.o., IČO 14180316, se sídlem Radniční 
133/1, České Budějovice 1, 370 01 České Budějovice (dále jen „Provozovatel“). 

1.2. Webová stránka slouží k poskytování informací o činnosti společnosti, kontaktních údajů, 
navázání obchodních vztahů a možnosti přihlášení k odběru newsletteru. 

II. Používání webové stránky 

2.1. Návštěvníci webové stránky mohou volně prohlížet obsah stránek, včetně kontaktních 
informací a dalších zveřejněných údajů. 

2.2. Přihlášení k odběru newsletteru je dobrovolné a vyžaduje zadání e-mailové adresy, na 
kterou budou zasílány informace o denním menu a jiné aktuality. 

III. Ochrana osobních údajů 

3.1. Veškeré osobní údaje poskytnuté návštěvníky prostřednictvím webové stránky (např. při 
přihlášení k odběru newsletteru) jsou zpracovávány v souladu s platnými právními předpisy na 
ochranu osobních údajů. 

3.2. Podrobné informace o zpracování osobních údajů a právech uživatelů jsou uvedeny v 
dokumentu "Ochrana osobních údajů (GDPR)", který je dostupný na webové stránce. 

IV. Newsletter 

4.1. Návštěvníci mají možnost přihlásit se k odběru newsletteru zadáním své e-mailové adresy. 
Přihlášením k odběru newsletteru souhlasí s tím, že jim budou zasílány e-mailové zprávy 
obsahující informace o denním menu a další marketingové materiály. 

4.2. Z odběru newsletteru je možné se kdykoli odhlásit prostřednictvím odkazu, který je součástí 
každého zaslaného e-mailu, nebo kontaktováním Provozovatele. 

V. Omezení odpovědnosti 

5.1. Provozovatel nenese odpovědnost za případné chyby, neúplnost nebo neaktuálnost 
informací zveřejněných na webové stránce. 

5.2. Webová stránka může obsahovat odkazy na externí webové stránky. Provozovatel 
neodpovídá za obsah ani fungování těchto externích stránek. 

VI. Změny obchodních podmínek 

6.1. Provozovatel si vyhrazuje právo kdykoli upravit tyto obchodní podmínky. Změněné 
podmínky budou zveřejněny na webové stránce a budou platné od data jejich zveřejnění. 

VII. Závěrečná ustanovení 

7.1. Tyto obchodní podmínky jsou platné a účinné dnem 17.12.2024 

7.2. Používání webové stránky se řídí právním řádem České republiky. 


